
FAKTURA 6,.20120143

J
I

ffiRANT PARTNIRucn

821 09 BRATISLAVA 2

tCO:e6eS6aeO
DE:2022530719
td opH : st<2.02zs3or 19
Telef6n: 091 7701 358
Fax:0917605352

Variabilnf symbol:

Kon5tantnf symbol:

Objednavka d.:

Odberatel': teO:

20120143

0308

44510152
2022749432

sj<2022749432

eislo u6tu:

Forma Ihrady:

D6tum vyhotovenia:
DAtum splatnosti:
D6tum vzniku dahovej povinnosti:

Oznadenie dodSvky

prikazom

Tzgsazqz
i 0e.07.2012 

J

i 29.06.2012

Treniianska parkovacia spoloinost', a.s.
Farsk6 1

911 01 Tren6in 1

Konecn! prijemca:

Cena %DPH EUR Celkom

Fakturujeme V6m pr6vne sluZby, poskytnute v mesiaci jin 2012

0,00

0,00

830,00
0,00

166,00

0,00

0,00

996,00

00k

10olo

20Yo

Sddet

SPOLU NA UHRADU

Vystavil:

Okresnyi sod Bratisalva 1, oddiel: Sro. vlozka 6islo: 50169/8

996,00

996,00

frentiansfa parkovacia spoloinos{' a' s'

Rekapitul6cia v EUR: Z6klad v EUR Sadzba

0,00 jYo
0,00 100/o

830.00 200/o

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
166,00

0,00
996,00

i

Pe6iatka :


